[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 10.07.2014                                                                                  №107
поселок Новоберезанский
О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора в отношении
многоквартирных домов расположенных на территории
Новоберезанского сельского поселения Кореновского
района собственники помещений, которых
не выбрали способ формирования

фонда капитального ремонта

В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской   Федерации, законом Краснодарского края от 01 июля 2013 года №2735 «Об организации      проведения     капитального     ремонта     общего     имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов расположенных на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района собственники помещений, которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить       на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С. Тыртычного.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

               ПРИЛОЖЕНИЕ
                УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

          от 10.07.2014 №107
РЕЕСТР

 многоквартирных домов, по формированию фонда

капитального ремонта на счете регионального оператора,

 расположенных на территории Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Район МО

	Населенный пункт
	Улица

	1.
	Кореновский район,
	  п. Анапский,
	ул. Партизанская, д. 95

	2.
	Кореновский район,
	п. Братский,
	ул. Садовая, д. 10

	3.
	Кореновский район,
	п. Братский,
	ул. Садовая, д. 11

	4.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. 50 лет Октября, д. 16

	5.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. 50 лет Октября, д. 18

	6.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. 50 лет Октября, д. 20

	7.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Новогодняя, д. 10

	8.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Новогодняя, д. 2

	9.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Новогодняя, д. 4

	10.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Новогодняя, д. 6

	11.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Новогодняя, д. 8

	12.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Пионерская, д. 11

	13.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Светлая, д. 1А

	14.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Светлая, д. 3

	15.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Светлая, д. 7

	16.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Широкая, д. 10

	17.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Широкая, д. 12

	18.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Широкая, д. 14

	19.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Широкая, д. 16

	20.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Широкая, д. 18

	21.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Широкая, д. 6

	22.
	Кореновский район,
	п. Комсомольский,
	ул. Школьная, д. 6

	23.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	пр. Пионерский, д. 1

	24.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	пр. Пионерский, д. 2

2

	25.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	пр. Пионерский, д. 3

	26.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	пр. Пионерский, д. 4

	27.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	пр. Пионерский, д. 5

	28.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	пр. Пионерский, д. 6

	29.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Дачная, д. 10

	30.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Дачная, д. 12

	31.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Дачная, д. 2

	32.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Дачная, д. 6

	33.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Дачная, д. 8

	34.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Пионерская, д. 1

	35.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Пионерская, д. 10

	36.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Пионерская, д. 12

	37.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	   ул. Пионерская, д. 2

	38.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	   ул. Пионерская, д. 3

	39.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	   ул. Пионерская, д. 4

	40.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	   ул. Пионерская, д. 5

	41.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	   ул. Пионерская, д. 6

	42.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Пионерская, д. 7

	43.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	 ул. Строительная, д. 10

	44.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Строительная, д. 4

	45.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Строительная, д. 6

	46.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Строительная, д. 8

	47.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Центральная, д. 13

	48.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Центральная, д. 16

	49.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Центральная, д. 18

	50.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Центральная, д. 20

	51.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Центральная, д. 22

	52.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Школьная, д. 11

	53.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Школьная, д. 13

	54.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Школьная, д. 8

	55.
	Кореновский район,
	п. Новоберезанский,
	ул. Школьная, д. 9

	56.
	Кореновский район,
	п. Пролетарский,
	ул. Труда, д. 2

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко